Резултати од испитите кај Ред.проф.д-р Стоимко Златковски, 
одржани на ден 10.03.2009 година:
	Реден број
	Презиме и Име
	Оценка

	1.
	Стојковски Јовче
	6 (шест)

	2.
	Младеновски Зоран
	8 (осум)

	3.
	Бутевска Валентина
	6 (шест)

	4.
	Ридов Тимчо
	8 (осум)

	5.
	Ивановиќ Марко
	8 (осум)

	6.
	Малиќевиќ Ирка
	6 (шест)

	7.
	Донев Јорданчо
	6 (шест)

	8.
	Јовановски Никола
	9 (девет)

	9.
	Блажевски Александар
	9 (девет)

	10.
	Васковиќ Мирослав
	6 (шест)

	11.
	Грозданова Валентина
	7 (седум)

	12.
	Рабаџиевска Вики
	6 (шест)

	13.
	Павловски Душко
	10 (десет)

	14.
	Аризанов Ѓорѓи
	8 (осум)

	15.
	Тошевски Златко
	8 (осум)

	16.
	Коруновска Марина
	7 (седум)

	17.
	Станковски Александар
	9 (девет)

	18.
	Котески Горан
	6 (шест)

	19.
	Божиноска Јасмина
	6 (шест)

	20.
	Степановска Маријана
	8 (осум)


Од кабинетот
